УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ НИКОЛЬСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа №1

 имени Бориса Аристарховича Прозорова

 города Никольска Пензенской области

ПРИКАЗ
«25» октября 2024 г.                                               № 353

 «Об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в  2024/2025  учебном году»

В соответствии с Положением о проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников, по итогам проведения школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников приказываю:

1.Утвердить список победителей  школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников (приложение № 1);

2. Утвердить список призеров  школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников (приложение № 2);

 3. Наградить Почетными грамотами победителей и призеров  школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников согласно приложениям №№1,2;

4. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников из числа победителей и призеров согласно п. 2.3.

«Положения о проведении школьного и муниципального этапов

Всероссийской олимпиады школьников по предметам в 2023-2024 учебном

году» утвержденного приказом управления образования администрации

Никольского района от «24» октября 2023г. № 140.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по

УВР Малькову Е. В.

 Директор МБОУ СОШ №1

им. Б. А. Прозорова г. Ник  ольска                                       А. В. Ущѐв

Приложение №1

                                                                           к приказу по МБОУ СОШ №1 им. Б. А.

Прозорова г. Никольска

                                                                           от  «25» октября   №353_

Список победителей школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников

 Русский язык

Шипова София Олеговна 7 В

Ротяков Кирилл Анатольевич 8 А

Обществознание

Тугарина Юлия Михайловна 11

Литература

Шипова София Олеговна 7 В

Медведев Арсений Равильевич 8 В

Самсонова Дарья Александровна 9 Б

Романчева Виктория Николаевна 11

Математика

Зудин Кирилл Алексеевич 6 В

Волковец Анастасия Сергеевна 7 В

Сазонова Вероника Максимовна 7 Б

Юдина Полина Юрьевна 7 Б

Медведев Арсений Равилевич 8 В

Грушина Софья Сергеевна 9 Б

Английский язык

Кояков Ярослав Александрович 6 А

Шмигель Макс 7 В

Информатика

Кояков Ярослав Александрович 6 А

География

Скитяев Матвей Иванович 7 В

Медведев Арсений Равилевич 8 В

Ротяков Кирилл Анатольевич 9 А

Викулов Михаил Николаевич 11

Право
Грушина Софья Сергеевна 9 Б

Приложение №2

                                                                           к приказу по МБОУ СОШ №1 им. Б. А.

Прозорова г. Никольска

                                                                           от  «25» октября   №353

Список призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Русский язык

Ковалева Виктория Александровна 7 В (II

место)

Валкулак Ксения Максимовна 8 В (III место)

Грушина Арина Дмитриевна 9 А (III место)

Масина  Ульяна Вячеславовна 9 Б (II место)

Грушина Софья Сергеевна 9 Б (II место)

Зюзина Анна Алексеевна 9 Б (III место)

Самсонова Дарья Александровна 9 Б (II

место)

Ротякова Кристина  Анатольевна 11 (II место)

Обществознание

Викулов Михаил Евгеньевич 7 Б (II место)

Свинкина Анастасия Михайловна 8 Б (II

место)

Матыцина Мария Эдуардовна 8 Б (II

место)

Ефремова Дарья Игоревна 8 В (II место)

Тишкина Дарья Алексеевна 10 (II место)

Ротякова Кристина  Анатольевна 11 (III

место)

Литература

Ковалѐва Виктория Александровна 7 В (III

место)

Мишина Полина Сергеевна 8 А (II место)

Грушина Софья Сергеевна 9 Б (III место)

Дудорова Анастасия Алексеевна 9 В (II

место)

Загорнова Софья Романовна 11 (II место)

История

Кояков Ярослав Александрович 6 А (II

место)

Перун Вероника Игоревна 6 А (III место)

Грушина Софья Сергеевна 9 Б (II место)

Каргина Виктория Алексеевна 9 А (III

место)

Вдовина Ксения Евгеньевна 11 (II место)

Викулов Михаил Николаевич 11 (III место)

Тугарина Юлия Михайловна 11 (III место)

Английский язык

Гусева Дарья Сергеевна 6 А (II место)

Устинина Арина Антоновна 7 В (II место)

Фаткулина Анна Александровна 6 А (III

место)

Физика

Мельникова Вероника Денисовна 9 Б (II

место)

Шипова София Олеговна 7 В (II место)

Юрасов Николай Валерьевич 7 В (III

место)

Право

Гретченко Ярослав Валерьевич 7 Б (II место)

Каргин Роман Андреевич 7 Б (III место)

Зюзина Анна Алексеевна 9 Б (III место)

Синюков Захар Павлович 9 Б (II место)

Ротякова Кристина Анатольевна 11(III место)

Тугарина Юлия Михайловна 11 (II место)

Информатика

Буренкова Александра Сергеевна 5 Б (II

место)

Вавилкина Снежана Игоревна 6 В (II

место)

Кузина Екатерина Алексеевна 6 В (III

место)

Сергунина Мария Александровна 5 Б (III

место)

Математика

Сосновская Мария Алексеевна 6 А (II место)

Фатхулина Анна Александровна 6А (II место)

Перун Вероника Игоревна 6 А (II место)

Кузнецова Элина Евгеньевна 6 А (II место)

Афанасьев Александр Васильевич 6 Б (II

Биология

Пронина Анна Сергеевна 6 В (II место)

Юматова Дарья Денисовна 5 А (III место)

Алехина Виолетта Андреевна 9 А (II

место)

Масина Ульяна Вячеславовна 9 Б (III

место)

Глухов Матвей Александрович 6 В (III место)

Шипова София Олеговна 7 В (II место)

Юрасов Николай Валерьевич 7 В (II место)

Скитяев Матвей Иванович 7 В (III место)

Тюленев Никита Сергеевич 7 В (III место)

Макаров Николай Владимирович 8 В (II

место)

Ерофеев Константин Алексеевич 8 А (III

место)

Ротяков Кирилл Анатольевич 8 А (II место)

Ротякова Кристина Анатольевна 11 (II место)

место)

Ермолаев Владислав Олегович 9 Б (III

место)

Атякшина Мария Андреевна 8 Б (II место)

География

Зиновьев Егор Александрович 7 В (II место)

Юрасов Николай Валерьевич 7 В (III место)

Макаров Михаил Владимирович 8 В (II

место)

Лѐвин Артѐм Алексеевич 8 В (III место)

Алехина Виолетта Андреевна 9 А (II место)

Власова Вера Викторовна 9 Б (III место)

Яковлев Ярослав Александрович 10 (III

место)

Ротякова Кристина Анатольевна 11 (II место)